
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 21.04.2021 № 8/8-55 

           м.Покровськ 

 

Про передачу у власність громадянам 

земельних ділянок для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 

(присадибних ділянок) на території               

м. Покровськ  Донецької області 

 

Розглянувши заяви громадян (Шуршук Н.Ю., Кіта І.І., Кіта М.І., Белік М.Г.,                  

Сєіни Л.О., Перової Н.Б., Берегових Н.В., Ментуса В.В., Бичкової О.С., Удовіної Т.А., 

Козлової Ц.І., Кас'яненко І.С., Логвінової О.О., Фуголь В.М., Турчин М.С.) про передачу 

безоплатно у власність земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового 

будинку господарських будівель і споруд (присадибних ділянок) на території                              

м. Покровськ Донецької області на підставі складених технічних документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), приймаючи до уваги право власності на об'єкти нерухомого майна (житлові 

будинки з господарськими спорудами) зареєстровані у встановленому законодавством 

порядку, керуючись статтями 12,38,40,118,120,121 Земельного кодексу України від 

25.10.2001 № 2768-ІІІ (із змінами), Законом України від 22.05.2003 № 858-ІV                        

«Про землеустрій» (із змінами), Законом України від 07.07.2011 № 3613-VI "Про 

Державний земельний кадастр" (із змінами) Законом України від 25.12.2015 № 1127-2015-

п  «Про  державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»                          

(із змінами), статтями 26,59,73 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР  «Про місцеве 

самоврядування в України» (зі змінами),  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати у власність громадянам земельні ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні 

ділянки) на території м. Покровськ (згідно додатку).   

2. Землевласникам : 

     2.1.   зареєструвати право власності на земельні ділянки в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно у встановленому законодавством порядку; 

     2.2. використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням,    

дотримуючись     вимог   земельного   та     природоохоронного  законодавства, санітарних 

норм України.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, архітектури та земельних відносин (Альохіна). 

 

 

 

В.о.міського голови                                                                                                 Н.Іваньо 

 

 



                                                                                               Додаток до рішення міської ради 

                                                                                               від 21.04.2021 № 8/8-55 

 

Перелік громадян, яким передаються у власність земельні ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки) на 

території м. Покровськ Донецької області 
№ 

з/п 

П.І.Б. набувача 

земельної 

ділянки, 

ідентифікаційни

й податковий 

номер 

Площа 

земельної 

ділянки, 

га. 

Кадастрови

й номер 

земельної 

ділянки 

Адреса 

земельної 

ділянки 

Відомості про право 

власності на 

житловий будинок 

Розробник  

технічної 

документаці

ї із 

землеустро

ю 

1 Шуршук Наталія 

Юріївна           

2833220463 

0,1000 1413200000:

16:098:0608 

вул. Українська,  

буд. 17 

Запис в Державному 

реєстрі речових прав 

на нерухоме майно та 

їх обтяжень за №  

40232847 від 

22.01.2021 

ФОП 

Гребенюк 

Д.М. 

2 Кіт Іван 

Іванович 

2033812432 

 

Кіт Микола 

Іванович 

1686606453 

0,0754 1413200000:

09:068:1324 

вулиця 

братів Клімових,            

буд. 95 

Свідоцтво про право 

особистої власності 

на домоволодіння від 

05.10.1990 року 

зареєстроване в БТІ  

від 06.10.1990 

Свідоцтво про право 

особистої власності 

на домоволодіння від 

05.10.1990 року 

зареєстроване в БТІ  

від 06.10.1990 

ФОП 

Гребенюк 

Д.М. 

3 Белік Марія 

Гаврилівна 

1537614505 

0,0854 1413200000:

15:036:0334 

вул. 

Сагайдачного,  

буд. 25 

Договір купівлі-

продажу від 

13.02.1986 року  

зареєстрований в БТІ 

від 26.02.1986  

ФОП 

Гребенюк 

Д.М. 

4 Сєіна Любов 

Олексіївна  

1709006502 

0,0339 1413200000:

11:054:0996 

вул. Руднєва, 

буд.55 

Реєстраційне 

посвідчення 

зареєстроване в БТІ 

12.02.1999 в 

реєстрову книгу № 

57 за № 10689 

ФОП 

Шалашенко 

Ю.І. 

5 Перова Наталя 

Борисівна 

2620005507 

0,0921 1413200000:

15:035:0350 

вул. Зіркова,                

буд. 42 

Запис в Державному 

реєстрі речових прав 

на нерухоме майно та 

їх обтяжень за №  

38195409 від 

16.09.2020 

КП 

"Геосвіт" 

6 Берегових 

Наталія 

Володимирівна 

1820817849 

0,1000 1413200000:

16:100:0587 

вул. Київська, 

буд.105 

Витяг про реєстрацію 

права власності на 

нерухоме майно 

зареєстрований в КП 

БТІ за № 17711801 

від 12.02.2008 

ФОП 

Шалашенко 

Ю.І. 

7 Ментус 

Владислав 

Віталійович 

3073100098 

0,0505 1413200000:

20:046:0417 

вул. Хутірська, 

буд. 11 

Запис в Державному 

реєстрі речових прав 

на нерухоме майно та 

їх обтяжень за №  

37789152 від 

28.07.2020 

ФОП 

Гладишев 

О.А. 

       



8 Бичкова Ольга 

Сергіївна 

3048404022 

0,0812 1413200000:

14:018:0850 

вул. Народна,   

буд. 60 

Витяг про реєстрацію 

права власності на 

нерухоме майно  

зареєстрований в КП 

БТІ за № 22501075 

від 16.04.2009 

ФОП 

Гребенюк 

Д.М. 

9 Удовіна Тетяна 

Антраниківна 

2694309968 

0,0721 1413200000:

09:083:1224 

вул. Глінки, 

буд.31 

Витяг про реєстрацію 

права власності на 

нерухоме майно 

зареєстрований в КП 

БТІ за № 15723930 

від 28.08.2007 

ФОП 

Гребенюк 

Д.М. 

10 Козлова Цезарія 

Іванівна 

1863025367 

0,0796 1413200000:

17:087:0463 

вулиця 

Севастопольська 

буд. 30 

Витяг про реєстрацію 

права власності на 

нерухоме майно 

зареєстрований в КП 

БТІ за № 859089 від 

25.06.2003 

ФОП 

Гребенюк 

Д.М. 

11 Кас'яненко Ігор 

Сергійович 

3249800197 

0,0628 1413200000:

14:014:0852 

вул. Михайла 

Драгоманова, 

буд.7 

Запис в Державному 

реєстрі речових прав 

на нерухоме майно та 

їх обтяження від 

21.05.2020 № 

36574249 

ФОП 

Гладишев 

О.А. 

12 Логвінова Олена 

Олександрівна 

2786203508 

0,1000 1413200000:

16:100:0571 

вул. Руська,                

буд. 69 

Запис в Державному 

реєстрі речових прав 

на нерухоме майно та 

їх обтяження від 

17.05.2018 № 

26186951 

ФОП 

Шалашенко 

Ю.І. 

13 Фуголь 

Валентина 

Михайлівна 

2070206648 

0,0901 1413200000:

14:014:0816 

вул. Гастелло, 

буд. 64 

Запис в Державному 

реєстрі речових прав 

на нерухоме майно та 

їх обтяження від 

17.06.2015 № 

10070017 

ФОП 

Гребенюк 

Д.М. 

14 Турчин Максим 

Сергійович 

3328105870 

0,0576 1413200000:

14:020:0751 

вул. Дачна, буд.9 Запис в Державному 

реєстрі речових прав 

на нерухоме майно та 

їх обтяження від 

21.03.2018 № 

25342269 

ФОП 

Шалашенко 

Ю.І. 

 

 

Підготовлено Департаментом фінансово-економічної  

політики та управління активами Покровської міської ради  

Донецької області 

 

Директор               О.Добровольський 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                          Н.Іваньо 

 

 

 


